

Wilkowice, dnia 15.07.2025 r.

Dotyczy postępowania nr ZP/271/6/LA/2024 Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę drobnego sprzętu medycznego, materiałów medycznych dla potrzeb Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

W odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia o treści jak niżej Zamawiający w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, co następuje:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1

Pakiet 5, pozycja 1, 2, 26, 27 – Czy nie nastąpiła omyłka w stawce podatku VAT wpisanej w formularzu cenowym w powyższych pozycjach? W pozycjach 1, 2, 26 oraz 27 opis przedmiotu zamówienia wskazuje na wyroby medyczne które powinny być na 8% stawce VAT.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymienione w kolumnie stawki VAT w formularzu asortymentowo-cenowym są stawkami przykładowymi. Wykonawca w ich miejsce wpisuje właściwe stawki.

Pytanie 2

Pakiet 5, pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 7,6cm x 5,1cm, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet 5, pozycja 21 - Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 10cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 5, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 10 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 5, pozycja 35, 38, 39 – Prosimy o wskazanie jakich ilości Zamawiający oczekuje, w formularzu cenowym chyba zaszła omyłka i w miejsce ilości wpisane zostało „0”.

Odpowiedź: W ww. pozycjach Zamawiający oczekuje wycenę prawa opcji.

Pytanie 6

Pakiet 5, pozycja 43 - Czy Zamawiający doszło do omyłki i Zamawiający oczekuje zestaw z kompresami z gazy 7,5cm x 7,5cm? (zamiast 7,7 x 7,5 cm)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy 7,5cm x 7,5cm.

Pytanie 7

Pakiet 5, pozycja 43 - Czy Zamawiający dopuści zestaw bez kleszczyków naczyniowych ROCHESTER PEAN prostych 18cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza zestawu bez kleszczyków.

Pytanie 8

Pakiet 5, pozycja 43 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską nerkową w kolorze niebieskim, reszta zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 5, pozycja 43 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską nerkową przeźroczystą, reszta zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 5, pozycja 43 - Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami i strzykawkami bez opakowania jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.